

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI UN ASILO NIDO NEL COMUNE DI PASANO-LEGGE 22-10-971

N. 865 Art. 68/B

Impresa SARDELLA FRANCESCO DA PASANO

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 8 Agosto 1981

CONTRATTO in data 18-12-1979 n. 5924 REGISTRATO all'ufficio del registro
di Brindisi il 21-12-1979 Mod. I n. 5153

Importo del progetto a base d'asta	L.	96.160.000	Data della consegna	8-2-1980
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1,85 %	L.	94.381.040	Data dell'incominciamento dei lavori	8-2-1980
1° Perizia Suppletiva	L.	77755.827	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	8-8-1981
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato			I lavori rimasero prorogati per gg.	
Per espropriazione L.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
» mag. lavori impreved. »			Giorni impiegati in più	
» lavori ad economia »			Giorni impiegati in meno	
» sorveglianza e dir. »				
» »				
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1b	SCAFO IN ROCCIA MC	147,12	22.000	3.236.640	
2	11	C.A. PER FONDAZIONI MC	58,15	32.000	1.860.800	
3	15	FERRO IN TONDINI KG.	3.452,25	470	1.622.557	
4	41	FERRO LAVORATO KG.	6.882,00	1.200	8.258.400	
5	35	TUBAZIONE IN RESINE SINTETICHE	156,07	3.000	468.210	
6	37	POZZETTO D'ISPEZIONE 50X50 N.	16,00	18.300	292.800	
7	38	" " 60X60 N.	2,00	20.000	40.000	
8	39	CHIUSINI IN GHISA KG.	698,00	758	529.084	
9	40	CORDONI PREFABRICATI ML	344,29	6.000	2.065.740	
10	26	PISTRINI MC	384,40	4.000	1.537.720	
11	22	MASSETTO MC	384,40	3.000	1.153.290	
12	2	VESPAIO MC	153,77	6.000	922.620	
13	45	TUBAZIONE ZINCATA ML	22,10	3.500	77.350	
14	NP1	MURATURA CICLOPICA MC	218,97	14.395	5.341.773	
15	NP2	FACCIA VISTA MC	602,30	6.000	3.613.800	
16	1	SCAFO A SEZIONE AMPIA MC	1.837,14	17.500	67.149.950	
		SOMMANO LAVORI A MISURA £.....				98.170.734
		6DA. B) LAVORI A FORFAIT				
17	"	STRUTT. PORT. 100XX32XX£.73.952.731			£.23.664.873	
18	"	MURATURE E TERR. 100XX10X X" "			£ 7.395.273	
19	"	TRAMEZZI 100XX3XX£." "			£ 2.218.582	
20	"	INTONACI INTERNI 100XX3XX£." "			£ 2.218.582	
21	"	" ESTERNI 100XX3XX£." "			£ 2.218.582	
22	"	PAVIMENTI E MARMI 100XX9XX£." "			£ 6.655.746	
23	"	RIVESTIMENTI ESTERNI 100XX4XX£. 9			£ 2.958.109	
24	"	INFISSI 100XX8XX£." "			£ 5.181.218	
25	"	OPERE IN FERRO 100XX3XX£." "			£ 2.218.582	
26	"	SCHERMAT. IMP. SAN. 100XX3XX			£ 2.218.582	
27	"	IMPIANTI SPECIALI 100XX5XX£." "			£ 2.218.582	
28	"	IMPIAN. TERM. a TERM. 100XX5XX			£ 3.697.636	
29	"	IMPIAN. ELETTRICO ecc. 100XX3XX			£ 2.218.582	
		A RIPORTARE				£. 98.170.734

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		A. RIPOETO		£. 65.817.922	98.170.734	
		APPARECCHI ICHIM. 100X15X12.	73.952.731	£. 3.697.637		
		OPERE DA PITTORE 100X15X12.	"	£. 2.218.532		
		A COMPLETAMENTO DELL'INTERNO				
		LOTTO 100X15X12.	"	£. 2.218.532		
		SOMMA DEI LAVORI A FORFAIT				98.952.730
		SOMMA DEI LAVORI A MISURA E FORFAIT				£. 172.123.464
		A DETRAZIONE IL RIBASSO D'ASTA DEL 1,85%				£. 3.184.284
		restano				£. 168.939.180
		si detraggono gli accenti corr.:				
		certif. n. 1 del 16-7-980		£12300000		
		" n. 2 " 3-3-981		£19730000		
		" n. 3 " 13-4-981		£13240000		
		" n. 4 " 11-7-981		£83600000		
		" n. 5 " 8-8-981		£9813647		
		sommano le detrazioni				£. 159.633.647
		resta il credito netto dell'Impresa				£. 9.285.533
		(oicensi novemilnovecento-				
		ottantacinquemilacinquecento-				
		trentatre)				
		PASANO 8 DICEMBRE.....1981				
		IL DIRETTORE DEL LAVORI				
		<i>[Signature]</i>				
		VISTO				
		L'ING. CAPO				
		POST. ING. PRATICO LONGO				
		<i>[Signature]</i>				
		<i>[Stamp: COMUNE DI PASANO]</i>				
		L'IMPRESA				
		Impresa d'ile				
		FRANCESCO CARABELLA				
		Via. Mazzini				
		72016 PASANO				